передбачених Законом України “Про публічні
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених
постановою КМУ від 12.10.2022 №1178 (із змінами)
та пп. 1 п.62 Договору, зменшити загальну суму
договору на 519,12 грн. (п’ятсот дев’ятнадцять
гривень 12 коп.), в тому числі ПДВ – 86,52 грн.
(вісімдесят шість гривень 52 коп.), у зв’язку із
приведенням суми договору до суми фактично
наданих послуг та викласти п.1.2. та 1.3. Договору у
новій редакції, а саме:
«1.2. Найменування: послуги з централізованого
водопостачання (код за ДК 021:2015: 65110000-7 –
«Розподіл води».
Кількість послуг: 16 м3.»;
«1.3. Загальна ціна договору становить 593,28 грн.
(п’ятсот дев’яносто три гривні 28 коп.), в тому числі
ПДВ – 98,88 грн. (дев’яносто вісім гривень 88 коп.).»
2. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними та Сторони підтверджують свої
зобов’язання за ними.
3. Дана Додаткова угода набирає чинності з
моменту її підписання Сторонами та скріплення